

22 november 2017

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Arbets- och företagsnämnden

§ 97

AFN 2017/87

Upphävande av länsgemensamma riktlinjer för handläggning av ärenden vid socialtjänsten, ensamkommande barn och ungdomar

Beslut

1. Arbets- och företagsnämnden förslår att kommunstyrelsen upphäver de länsgemensamma riktlinjerna för handläggning av ärenden vid socialtjänsten, ensamkommande barn och ungdomar.
2. Arbets- och företagsnämnden beslutar att en översyn av Nacka kommuns nuvarande riktlinjer för bistånd till ensamkommande barn ska genomföras under tertial 1 år 2018.
3. Arbets- och företagsnämnden förklarar paragrafen omedelbart justerad.

Ärendet

Ensamkommande barn och ungdomar är en särskilt utsatt grupp bland nyanlända. Därför har Nacka kommun tillsammans med övriga kommuner i regionen inom ramen för Storsthlm under de senaste åren genomfört ett flertal insatser för att stärka ensamkommande barn och ungas förutsättningar och livsvillkor.

I länet finns gemensamma riktlinjer Ensamkommande barn och ungdomar. Riktlinjer för handläggning av ärenden vid socialtjänsten. Riktlinjerna togs fram 2012 och reviderades 2014.

Mycket har dock hänt sedan 2014. Lagar, förordningar och ersättningssystem har tillkommit och förändrats. Vidare har metodstöd och handböcker tagits fram på nationell nivå. Storsthlms styrelse beslutade därför den 28 september 2017 att rekommendera kommunerna i länet att upphäva riktlinjerna senast den 31 december 2017. Mot bakgrund av ovanstående föreslås att ovanstående rekommendation följs samt att en revidering av Nacka kommuns nuvarande riktlinjer för bistånd till ensamkommande barn (AFN 2015/95-133) genomförs under tertial 1 år 2018.

Handlingar i ärendet

Etableringsenhetens tjänsteskrivelse den 25 oktober 2017
Bilaga 1. Rekommendation från Storsthlm KSL 17/0040-5

Beslutsgång

Arbets- och företagsnämnden beslutade i enlighet med förslag till beslut.

Arbets- och företagsnämndens förklarade paragrafen omedelbart justerad.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		